**I** Sed vtrū monachus ut dictū est  
ecclesie prefectus possit esse sine socio  
monacho. Hosti. tenet q̄ sic. Inno.  
q̄ nō Vterq; habz motiuū. ex de sta  
mo. q̄ dei timore. Ideo dicendū videt  
sicut in dicto. c. 8. de canonico regula  
ti q̄ debz h̄z sociū si cōmode p̄t fieri.

a hoc meli⁹ et tuti⁹ est. Si v̄o cōmode  
nō p̄t tene q̄s Hosti. dicit. A. Idē cō  
dudit an. de bu. in dicto. c. q̄ dei timore  
vbi plene tractat de hac materia. B  
**I** Vtrū hmōi monachus q̄ fact⁹ est  
vector aticu⁹ ecclie secularis tenea⁹  
ad statuta sui ordinis. R̄o fm. Hos.  
Si talis ecclie pleno iure ptinet ad  
monachos; prefat⁹ monachus in ea  
remanet s̄biectus abbati a seruabit  
om̄ia sicut pri⁹ pret̄ tria. s. ieiunium. si  
lentiuz. a vigilias q̄ cōmode seruari  
nō p̄nt in ecclie seculari. ar. xlj. di  
fit vector. a. xvij. q̄. i. nemo p̄t. Si v̄o  
ecclie nō ptinet ad mōchos sed ad  
ep̄os tūc mōch⁹ institut⁹ a tribz s̄bstā  
tatibz nō absoluif similit. s̄lā a cōti  
nētiā seruare tenet. Ab obediētia ab  
batis absoluif q̄d sed impio ep̄i s̄b  
iūc. q̄ decetero erit abbas su⁹. Tpa  
lia disp̄esabit v̄o cōmisse administrat  
tōis. Et si habz sociū mōchū nō excu  
sat ab esu carnū ex. de sta. mo. q̄ dei  
timore. n̄ sit iſfirm⁹ de oſe. di. v. carnē  
ul. n̄ impante ep̄o q̄ abbas su⁹ est.  
Si at sociū nō habz: p̄t se hijs cū q̄  
bus viuit s̄formare. xlj. di. q̄s q̄s. ex  
de sta. mo. recolētes. q̄. i. In om̄i tñ ca  
si habitū deferre debz. nec p̄t temē  
rie dimittere. ait eēt excoicatus ut s.  
Excoicatio. j. q̄. iij. v. xij. Q̄ si fiat epi  
scop⁹ ad q̄d teneat. vide p̄ Religio. i  
q̄. xvij. q̄ incipit. Vtrū religiosus fas  
cius ep̄s. et. q̄. se. A. Idē q̄s in hoc. q̄  
notaf h̄z in sū. co. eo. ti. q̄. iij. Dns ed  
an. de bu. in dicto. c. q̄ dei timore. dic  
q̄ mōch⁹ fact⁹ cuāt⁹ absoluif ab offi  
cio mōchali. q̄ debz se s̄formare offi  
cio clericōꝝ seculariū. xlj. di. q̄s q̄s. B  
**I** Vtrū ex tractu mōchi obligetur  
abbas v̄l mōsteriū. R̄o fm. Imo. Si  
mōchō om̄issa ē administratio; abbas  
et ōuetus tātū obligat q̄ntū admini  
stratio se extendit. Si v̄o non habet  
administratōnem; obligat mona  
chus. sed non teneat soluere. q̄ non  
habet vnde. ex de soluti. Odoardus.  
A. Con. Hostien. ut in sum. co. eo. ti  
q̄. xxvij. B

**S**ed quod de obligatibz siue pmissis  
 omibz ab aliquo factis monacho vel ab  
 bati non quod acqunq; monasterio. **P**ro  
 f m Jmo. a Hosti. Ex tractibz ini  
 tis cu monacho vel abbate: obligat  
 q; monasterio. q; pot monachus mo  
 nasterio actione acquerere. **N**on tñ pot  
 obligare monasterium. arti. in insti. de  
 ac-tu. in principio Vñ qutis abbas su  
 monasterium possit agere: nō tñ tenet  
 rñdere n̄ de eo qd ad ipsum pertinet. Et  
 licet omnis tractus prohibet sit monas  
 terio nisi impante abbate. ut xiiij. q.  
 j. nō dicatis. a. xxvi. q. i. sunt nō nulli  
 et c. de pñti. hoc intelligi in quantum  
 monasterium obligare. Sed obligato  
 alterius ad monasterium; pot p monas  
 terii acquiri. Sicut possesso etiam p mos  
 nachus fugitiuum. ff. de acq. po. l. j. A.  
 Idem in sum. cō. co. ti. q. xvij. B.  
**Q**uid de rebz abbatis monacho.  
 Rx. Inno. a hos. Si res erat mōste  
 riu vel etiam alterius a monasterium ad re  
 stituto; tenebat. tunc ager monaster  
 iu. Si vero nō erat ei nec de eis tene  
 bat mōsteriu. tunc ager ille qd vñ est  
 rex. ita tñ q si tales res erat depositae  
 apud monachum. abbas videt eas sibi  
 trahi. a facile eet abbati eas liberare  
 satis credit Jmo. q abbas teneat de  
 positi in solidu ppter dotu. s; si nō vidit  
 nec prohibere potuit n̄ tenet. etiam mo  
 nachus eas abstatish. qd n̄ est obligatus  
 ex ei maleficio. ut in se. q. d. A. Idem in  
 sum. con. eo. ti. q. xxix. ubi etiam addic  
 Hos. tñ de priori casu dicit qd licet ab  
 bas videto res auferria non prohibedo  
 peccet nō tñ credit qd ppter hoc ipse vel  
 monasterium obligat. exq fuerit tñ  
 penes persona monachi: a nō penes  
 monasterium amodate. excep depo. c. j. B.  
**O**rd de maleficio emisso p mōchum  
 vel abbate. Rx. Inno. a hos. **N**on  
 teneat monasterium. qd delictu psonae n̄  
 debet redundare in damnu ecclie. ex de  
 re. iure. delictu. li. vi. nō qntu ad mō  
 sterium puenish. a in ei vtilitate eius  
 fuisse. ar. x. q. ii. b. ius. A. Idem in sum. er  
 tu. xxvij. B. De igratu mōsterij hys. T.